Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Шеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя РФ Ворновского Ю.В. Корочанского района Белгородской области»

309202 с. Шеино, ул. Школьная, 31

Т.(ф) (47231) 3-95-36; E-mail: nendi2010@yandex.ru
Приказ

23.08.2010                                                                                          № 83
О дальнейшей работе по

программе «Школьное молоко»

Во исполнение областной программы «;Школьное молоко», в целях воспитания у  учащихся навыков здорового питания

приказываю:

1. Продолжить работу по программе «Школьное молоко».

2. Разместить агитационные материалы в столовой школы.

2.1. Заведующей  соловой Шеиной Е.Ф., повару дошкольной группы Шеинйо Т.П.:

2.2. Вести строгий учет поступлениями расходования  молока и молочной продукции, отмечая в бракеражном журнале. Не допускать прием продукции просроченным сроком годности.
2.3. Разлив молока производить в соответствии с требования СаиПиНа.

2.4. Сообщать директору или его заместителю о порче молока и молочной продукции.

3. Классными руководителям:
3.1. Вести агитационную работу по приобщения учащихся к употреблению молока м молочных продуктов.

4. Контроль о ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Воробьёву Е.В.

Директор школы

Ознакомлены